РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЛАЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 11.01.2023 г. № 4-126
с.Перелазы
Об утверждении Реестра муниципальной собственности МО «Перелазское сельское поселение»
Руководствуясь Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Перелазского сельского поселения», утверждённым решением  Перелазского сельского Совета народных депутатов    № 1-146 от 26.01.2009г., Уставом Перелазского сельского поселения Красногорского района.
ПЕРЕЛАЗСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр муниципальной собственности МО «Перелазское сельское поселение» по состоянию на 01.01.2023г. согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением настоящего решения и внесения изменений в Реестр муниципальной собственности возложить на Перелазскую сельскую администрацию Красногорского района.
Глава   Перелазского
сельского поселения                                            В.В.Мельникова